
 1

Piekary Śląskie, dnia 25.04.2016r. 
ZP/3310/2-48/2016 

WSZYSCY 
 WYKONAWCY 

 

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkoleń dla osób 
bezrobotnych skierowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Piekarach Śląskich prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
 

ZADANIE 1 PROFESJONALNY PRACOWNIK ADMINISTRACYJNO –  BIUROWY                                        
Z ELEMENTAMI J ĘZYKA ANGIELSKIEGO W PRACY 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, że za 
najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: 
PRO COIG Sp. z o.o. 
ul. Mikołowska 100A 
40-065 Katowice 
Uzasadnienie wyboru: wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta uzyskała najwyższą ilość 
punktów –  100,00 pkt. 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert: 
Nazwa i adres wykonawcy Koszt 

szkolenia 
Posiadanie 
certyfikatu 
jakości usług 

Łączna liczba 
punktów 
 

Nestor Group Sp. z o.o., Rynek  39-40, 58-100 Świdnica 
 

 
OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE 

 
Mega Centrum Rozwoju, ul. Narutowicza 7A,  
41-933 Bytom 
 

 
63,20 pkt 

 
20,00 pkt 

 

 
83,20 pkt 

Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości, Robert 
Staluszka, ul. Zielona 8, 88-430 Janowiec Wlkp. 
 

 
53,60 pkt 

 

 
0,00 pkt 

 

 
53,60 pkt 

 
Centrum Biznesu i Promocji Kadr Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, os. Słoneczne 14, 27-400 Ostrowiec 
Św. 
 

 
OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE 

MENTOR Ośrodek Szkolenia Kadr, organ prowadzący:  
CE LINGUA Sp. z o.o., al. Niepodległości 72,  
35-303 Rzeszów 
 

 
OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE 

 

Biuro Usług Szkoleniowo – Doradczych „ESKA”, 
Sławomira Karczewska, ul. Okrężna 32, 41-500 Chorzów 
 

 
OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE 

GRUPA CARGO Sp. z o.o. Sp. k.,  
ul. K. Darwina 17, 43-603 Jaworzno 
 

 
OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE 

PRO COIG Sp. z o.o., ul. Mikołowska 100A,                        
40-065 Katowice 
 

 
80,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
ZADANIE 2  KOMPUTEROWE PROWADZENIE MAGAZYNU + WÓZKI WIDŁOWE                                
I KSIĄŻECZKA SANEPIDOWSKA 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, że za 
najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: 
Ośrodek Szkolenia Zawodowego 
Andrzej Nowak 
ul. Katowicka 67 
41-250 Czeladź 



 2

Uzasadnienie wyboru: wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta uzyskała najwyższą ilość 
punktów –  100,00 pkt. 
Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert: 
Nazwa i adres wykonawcy Koszt szkolenia Posiadanie 

certyfikatu 
jakości usług 

Łączna liczba 
punktów 
 

BEHAP-BUD s.c., Ewa Eugeniusz Winiarscy,                   
ul. Grunwaldzka 71/2, 32-541 Trzebinia 
 

 
OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE 

 
PRO-EDU Sp. j., D. Karmazyn R. Krokocki, ul. 
Mszczonowska 33/35, 96-100 Skierniewice 

 
OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE 

Oświata Sp. z o.o. w Katowicach, Centrum Szkolenia 
Kursowego i Doradztwa ‘Oświata”,  
al. W. Korfantego 141, 40-154 Katowice  
 

 
OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE 

 
 

Centrum Biznesu i Promocji Kadr Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, os. Słoneczne 14, 27-400 Ostrowiec 
Św. 
 

 
OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE 

Biuro Usług Szkoleniowo – Doradczych „ESKA”, 
Sławomira Karczewska, ul. Okrężna 32, 41-500 Chorzów 
 

 
OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE 

 
GRUPA CARGO Sp. z o.o. Sp. k.,  
ul. K. Darwina 17, 43-603 Jaworzno 
 

 
OFERTA NIE PODLEGAŁA OCENIE 

PRO COIG Sp. z o.o., ul. Mikołowska 100A,                        
40-065 Katowice 
 

 
52,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 

 
72,00 pkt 

Ośrodek Szkolenia Zawodowego, Andrzej Nowak, ul. 
Katowicka 67, 41-250 Czeladź 
 

 
80,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 
 

 
 

        Z poważaniem 

                                                                            DYREKTOR 
                                                                              Powiatowego Urzędu Pracy 

                                                                          w Piekarach Śląskich 
                                                                             Krystyna Wyciślok 
 
 
 
 
 
 
 

 


